Decreto nº 16/2015

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO, NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO 082/2014, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições contidas nos artigo
76, inciso VII, da Lei Orgânica do Município: DECRETA:

Publicada em 04 de fevereiro de 2015

Art. 1°.

 Ficam nomeados, os membros abaixo, para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento.

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

Titular: Antônio Carlos Romeiro

Suplente: Marcus Vínícius Duarte Ferreira

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO

Titular: Sérgio Henrique Sá Braga

Suplente: José Francisco da Silva Filho

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Titular: Thiago de Oliveira Borges

Suplente: Luciana Maciel de Barros

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Titular: Lelanth de Moraes Herculano

Suplente: Rosana Araújo Fernandes

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS

Titular: Bianca Monteiro Dias Garcia Pereira

Suplente: Adão Gonçalves Lemes Filho

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Titular: Antônio Carlos Santana Piazer

Suplente: Anildo Colman

BANCO DO BRASIL

Titular: Ivan Novaes Sanches

Suplente: Dilson de Moraes

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Titular: Jorge Horácio da Silva

Suplente: Jodecrei Marengo do Nascimento

ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL

Titular: José Luis Amorim Dentinho

Suplente: Claudemyr Soares

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Titular: James Couto Sanches

Suplente: José Gregório de Barros

SINDICATO RURAL

Titular: José Edilberto Martinês Grubert

Suplente: Cynara Ifran Neto

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

Titular: Estanislau Oscar Maciel

Suplente: Icléia Silva Lima

CRECI- CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS

Titular: Carlos Pérsio Codorniz Rosa

Suplente: Jucilane Faustino Palhano

SINDICATO DOS CONTABILISTAS

Titular: Dalton Costa

Suplente: Edir Santa Cruz

REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNCIPAL DE TURISMO

Titular: Rooswelt Romeiro Sampaio

Suplente: Cristina Figueirôa

ENTIDADES MOVIMENTOS SOCIAIS E POPULARES

Titular: Rosângela Nunes - Assentamento Arataba

Suplente: Cleyton Peixoto Santana - Associação de Moradores Vila Paraíso

CASA DO GAROTO

Titular: Maria de Lourdes Silva D' Ávila

Suplente: Dalva Marques Cabral

ASSOCIAÇÃO SANTA RITA DE CÁSSIA

Titular: Célia Salete Durigon

Suplente: Maria Aparecida Sales Neves

Art. 2°.

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em

Original, EM 04 DE FEVEREIRO DE 2015

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA

Prefeito Municipal